UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-VX Châu Thành, ngày         tháng 10 năm 2020

V/v cung cấp tài liệu kiểm chứng

phục vụ chấm điểm tiêu chí đánh giá

công tác dân vận năm 2020

Kính gửi: Phòng Nội vụ Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 459/PNV-HC ngày 27 tháng 10 năm 2020 của

Phòng Nội vụ Huyện về cung cấp tài liệu kiểm chứng phục vụ chấm điểm thực

hiện tiêu biểu tiêu chí đánh giá công tác dân vận của các cơ quan hành chính

Nhà nước.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện cung cấp tài

liệu kiểm chứng phục vụ chấm điểm tiêu chí đánh giá công tác dân vận năm

2020 (có các văn bản minh chứng kèm theo). Riêng các nội dung còn lại như:

Tiêu chí số 1 (tổ chức triển khai thực hiện các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo, hướng

dẫn về công tác dân vận chính quyền); Tiêu chí số 6 (thực hiện quy chế dân chủ

cơ sở) đề nghị Phòng Nội vụ Huyện chuẩn bị tài liệu minh chứng.

Kính chuyển Phòng Nội vụ Huyện xem, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thảo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T09:11:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Xuân Thảo<pxthao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T09:44:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T09:44:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T09:44:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!